In cuius rei testimonium, sigillis domine Margarethe Flandrie comitisse illustris ac religiosorum virorum . . . ministri Fratrum Minorum Franc(ie) et gardiani Iprensis, necnon et meo, sigillari presentes litteras procuravi.

Actum anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> L<sup>o</sup> quinto, mense Augusto.